
BIRŽELIS
2026

Kokybė Patirtis
Sutaupytas
laikas

Specialiai Jums
gaminami vaistai Profesionalumas

1800 SPECIALIAI JUMS 

Šį mėnesį žurnale rasite  

paruoštus naudingus pasiūlymus



www.manova is t ine . l t

PASIŪLYMAI TOP 06-01 – 06-30

ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių

Kepenims ESSENTIALE FORTE N

MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Terapinės indikacijos: simptomų, 
tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų 
pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams 
vienkartinė dozė – 1 kietoji kapsulė (600 mg). Paros dozė – po 1 kietąją kapsulę (600 mg) 3 kartus per parą (1800 mg sojų 
fosfolipidų). „Essentiale forte N“ saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 m. neištirti. Dėl šios priežasties 
„Essentiale forte N“ neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, 
nekramtytos, užgeriant dideliu kiekiu skysčio (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams, sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., 
fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „Essentiale forte N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto 
kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „Essentiale forte N“ gali silpninti kraują 
skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti šių vaistų dozę. „Essentiale forte N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų 
aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje 
yra mažas natrio ir etanolio kiekis. Reklamos teksto parengimo data 2023-09. 2605_SB_Essentiale_V01_LT
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Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, sukatžolių tinktūra, gudobelių vaisių skystasis ekstraktas, 0,34ml+ 
0,33ml+ 0,33ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per 
burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 
kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. 
Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį 
vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. 
Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant 
kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30
Bendri privalomi įspėjimai vaistams: prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai 
vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu 
vartojimu.

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml

Širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti

082 €

GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI

8211 €
nuo

3816 €
iki

Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo 
mažinimas, kai yra minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, 
sumušimas); minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir 
vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. 11,6 mg/g 
gelis: tepti 3-4 k./parą. 23,2 mg gelis: tepti 2 k./parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapeliuose. 
Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba 
karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant 
pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, burnos, saugoti, kad nepatektų į akis, 
nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. 11,6 mg/g gelio 
sudėtyje yra propilenglikolio ir benzilbenzoato, 23,2 mg/g gelio sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Prašome 
įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei 
vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. Teksto parengimo data 2025/03. Prekių ženklai 
priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

VOLTAREN EMULGEL 11,6 mg/g gelis
VOLTAREN EMULGEL 23,2 mg/g gelis
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Nuo skausmo ir uždegimo VOLTAREN EMULGEL
Nereceptinis vaistinis preparatas 

NEOCITRAMONAS 240 mg/200 mg/30 mg tabletės N20

842 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg 
kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir 
menstruacinio skausmo malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu 
kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė - 
4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, 
buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis 
negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo 
krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų 
nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, 
baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi 
skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi 
alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 
metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  pabrinkimų 
ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo 
sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, 
susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. 
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei 
vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba 
kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2024 11 14



SVEIKATAI

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18

6211 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „Venoruton forte“ tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje 
„Venoruton“ šnypščiojoje tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Terapinės indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo 
simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. 
Papildomam diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „Venoruton forte“ – 1 tabletė 2 kartus per parą; „Venoruton“ šnypščiosios tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. 
„Venoruton“ neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba www.vvkt.lt. 
Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti, jeigu yra kojų edema dėl 
širdies, inkstų arba kepenų ligų. „Venoruton“ 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Pakuotės lapelio peržiūros data 
2021-01-29. Reklamos teksto parengimo data 2022 vasario mėn. 2605_SB_Venoruton_V01_LT.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kojų venoms VENORUTON

VENORUTON FORTE, 500 mg, 30 tablečių
VENORUTON, 1000 mg, 15 šnypščiųjų tablečių

3510 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Terapinės indikacijos: „Nizoral“ šampūnas yra vaistas, vartojamas infekcinėms odos ligoms, kurias sukėlė grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis capitis); seborėjiniam dermatitui 
(rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor) (ant liemens esančios mažos rudos arba baltos spalvos dėmės nelygiais kraštais). „Nizoral“ šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: „Nizoral“ šampūnas skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti „Nizoral“ šampūnu ir palaikyti 3–5 min., kad įsigertų (paprastai 1 kartui užtenka 1 saujos šampūno). Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos 
drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelių rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą „Nizoral“ šampūnu reikia plauti 2 kartus per savaitę, 2–4 savaites, ligos profilaktikai – 1 kartą per savaitę 
arba kas dvi savaites. Gydant įvairiaspalvę dedervinę: odą „Nizoral“ šampūnu reikia plauti 1 kartą per dieną, 1 dieną. Kontraindikacijos: „Nizoral“ šampūno vartoti negalima, jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, 
pradeda niežėti). Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Nizoral“. Reikia saugotis, kad „Nizoral“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip atsitinka, jas reikia plauti vandeniu.* Reklamos teksto parengimo data 2020-11. 
2605_SB_Nizoral_V01_LT

NIZORAL 20 mg/ml šampūnas, 60 ml
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 100 ml  

Infekcinių odos ligų gydymui ir profilaktikai 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

3214 €

NUGALĖK PLEISKANAS SU „NIZORAL“!

683 €

Veiklioji medžiaga, stiprumas: cetirizino dihidrochloridas, 10 mg. Terapinės indikacijos: suaugusiems žmonėms ir 6 metų bei 
vyresniems vaikams „Cetrix“ vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti; lėtiniam 
dilgėliniam bėrimui (lėtinei idiopatinei dilgėlinei) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų 
paaugliai – rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t.y. 1 tabletę per parą. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų 
amžiaus – rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t.y. pusę tabletės du kartus per parą. Tabletes reikia nuryti, užsigeriant 
stikline skysčio. Kontraindikacijos: „Cetrix“ vartoti negalima jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; jeigu yra alergija hidroksizinui ar piperazino dariniui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų aktyviai medžiagai); jeigu sergate 
sunkia inkstų liga. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti „Cetrix“ jeigu yra sutrikusi Jūsų 
inkstų funkcija; jeigu Jums sutrikęs šlapinimasis (pvz., dėl stuburo, prostatos ar šlapimo pūslės problemų); jei sergate epilepsija ar 
Jums gali būti traukulių; jeigu Jūs planuojate daryti testus alergijai nustatyti – „Cetrix“ vartojimą reikia nutraukti 3 dienas iki numatomų 
tyrimų; jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti. Reklamos teksto parengimo data: 
2026-05-08.

CETRIX 10 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
Nereceptinis vaistinis preparatas

609 €

1 g gelio yra 150 mg Matricaria recutita L. (Chamomilla recutita (L.) Rauschert, flos (ramunėlių žiedų) tinktūros 1:5, (ekstrakcijos 
tirpiklis 70 % V/V etanolis), 3,4 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato, 3,2 mg lauromakrogolio 400. Indikacijos. Vaistas vartojamas 
trumpai pieninių dantų dygimo negalavimams (dantenų sudirginimui, skausmingumui) mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. 
Pasireiškus dantų dygimo  požymiams, švariu pirštu arba švariu vatos tamponėliu užtepkite žirnio dydžio Dentinox burnos gleivinės 
gelio ant pažeistos dantenų srities bei lengvai jį įtrinkite. Šią procedūrą reikia pakartoti 2-3 kartus per dieną, ypač po valgio ir prieš 
miegą. Dentinox vaikams gali būti vartojamas tol, kol išdygs visi pieniniai dantys, taip pat ir vėliau, kai dygsta krūminiai dantys.  
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ramunėlėms arba kitoms graižažiedžių (Asteraceae) medžiagoms, lidokainui ir jam 
panašiems (amidų grupės) anestetikams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. Reikia saugotis, kad 
vaisto nepatektų į akis. Dentinox sudėtyje yra sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Reklamos teksto parengimo data: 2024 01 15

 DENTINOX burnos gleivinės gelis, 10 g
Nereceptinis vaistas

3810 €

3610 €
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SVEIKATAI

55
2 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: skystasis ekstraktas iš valerijonų šaknų, šventagaršvių šaknų, melisų lapų, apynių spurgų, levandų 
žiedų (6/4/5/2/3) (1:2), 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu 
vartojimu, skirtas nestipriems nervinės įtampos simptomams mažinti, miegui gerinti bei virškinimo sutrikimams lengvinti. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų gerti 1-3 kartus per dieną po 10-20 lašų. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas preparato sudėtyje esančios medžiagoms. Specialūs įspėjimai: vaisto nerekomenduojama naudoti jaunesniems 
nei 12 metų asmenims, nes nėra atlikta atitinkamų saugumo tyrimų. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau negu 4 savaites simptomai išlieka ar 
pasunkėja, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Šventagaršvių šaknyse esantys 
furanokumarinai didina žmonių odos jautrumą šviesos poveikiui ir tai gali sukelti odos uždegimą, todėl šventagaršvių preparatų 
vartojimo laikotarpiu reikėtų vengti būti saulėje arba gydytis ultravioletiniais spinduliais. Preparato sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % 
(V/V) etanolio.

NEUROMED geriamieji lašai (tirpalas), 50 ml
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Nuo nerimo, įtampos ir nemigos

1210 €

Cagynol 300 mg ovulė N1. Nereceptinis vaistas. Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Terapinės indikacijos. Vietiniam 
makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. Cagynol skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Dozavimas. Viena 
ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia 
vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo 
metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Jei tuo pačiu metu yra infekuotos 
lytinės lūpos ar aplinkinės sritys, reikalingas vietinis gydymas atitinkama farmacine forma (makšties kremu). Seksualiniam partneriui taip pat 
reikalingas vietinis gydymas, jei pasireiškia tokie simptomai kaip niežulys, uždegimas ir kt. Gydymą galima taikyti menstruacijų metu. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai 
ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir 
eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, 
partnerį. Naudojimo atsargumo priemonės. Pasireiškus vietiniam netoleravimui ar alerginei reakcijai, gydymą reikia nutraukti. 
Nerekomenduojama naudoti rūgštinio pH muilo. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Klinikiniu požiūriu 
šiuo metu nėra svarbių duomenų apie galimą sertakonazolo poveikį apsigimimų atsiradimui ar toksinį poveikį vaisiui, kai jis skiriamas 
nėštumo metu. Todėl, atsižvelgiant į jo vartojimo būdą (vienkartinė dozė) ir sisteminio patekimo į organizmą nebuvimą, sertakonazolo 
vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio 
vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu 
NepageidaujamaR@vvkt.lt ar kitu būdu, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama 
Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje www.vvkt.lrv.lt. Registruotojas. 
Orivas, UAB, J. Jasinskio g. 16B, Vilnius. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.10.03. 

024 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

CAGYNOL 300 mg, 1 ovulė

21
2 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

Nereceptinis vaistas. Ibustar 400 mg plėvele dengtos tabletės. Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. 
Simptominis karščiavimo gydymas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų vienkartinė dozė yra ½–1 tabletė per parą, Didžiausia paros 
dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikams Ibustar vienkartinė dozė 20 kg–29 kg (6-9 metai) ir 30 kg–39 kg (10-11 
metų) yra ½ tabletės. Didžiausia paros dozė 20-29 kg – 1½ ir 30-39 kg – 2 tabletės. Vienkartinės dozės geriamos ne dažniau nei kas 6 
valandos. Kontraindikacijos. Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; jeigu Jums, pavartojus acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių 
reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai; nosies gleivinės paburkimas; odos reakcijos; jeigu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų; jeigu 
Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su 
ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija;jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba 
kitoks aktyvus kraujavimas ;jeigu Jums yra sunkus kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas; jeigu Jums yra sunkus širdies 
nepakankamumas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 20 kg (jaunesniems nei 6 
metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis 
poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti 
kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto 
vartojimą būtina nutraukti. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami 
nutraukite Ibustar vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gali slėpti tokius infekcijos 
simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei 
vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia 
vengti vartoti Ibustar. 
LT_Ibu_05_2024_V1_print Reklama paruošta 2024 m. rugsėjo mėn.
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com

IBUSTAR 400 mg plėvele dengtos tabletės, N10

IBUSTAR – efektyviai malšina skausmą ir mažina temperatūrą

1710 €

Indikacijos. Lūpų ir odos aplink lūpas pūslelinės ankstyvųjų požymių ir simptomų (pvz., dilgčiojimo, niežtėjimo ar paraudimo) gydymas 
suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimas. Vartoti tik ant odos. Tepti ant pažeistos vietos 5 k./parą 5 dienas, 
vidutiniškai kas 3-4 val.; naktį daroma pertrauka. Jeigu per 5 dienas nuo gydymo pabaigos simptomai išlieka arba net pablogėjo, 
kreipkitės į gydytoją. Kontraindikacijos. Alergija aciklovirui, valaciklovirui, hidrokortizonui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai; kitoms nei 
pūslelinė odos infekcijoms. Specialūs įspėjimai. Nevartoti prieš pat valgį ar su bet kokiais tvarsčiais ar pleistrais. Netepti akių, nosies ir 
burnos ertmės, lytinių organų. Nevartoti, jei imuninė sistema neveikia tinkamai ar susilpnėjusi. Pasitarti su gydytoju, jei kartojasi sunki 
pūslelinė ar pasireiškė bet kokių regėjimo sutrikimų. Sudėtyje yra propilenglikolio, cetostearilo alkoholio ir natrio laurilsulfato. Teksto 
parengimo data 2023-MM-DD. NP-LT-ZOV-23-00001

ZOVIDUO 50mg/10mg/g kremas
Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. 
Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas suaugusiųjų ir 15 metų bei vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimui, pasireiškusiam kartu su 
galvos skausmu ir/arba karščiavimu*) simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir nekramtytą, 
užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. 
pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 metų; moterims 
trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir 
varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU); virškinimo trakto 
kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 
2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūmine ar lėtine inkstų liga arba 
sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepakankamumas; sunkus širdies nepakankamumas; sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, 
aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba feochromocitoma 
(antinksčių navikas); jei anksčiau patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite 
padidėjusią insulto riziką; yra labai padidėjęs kraujospūdis arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; 
dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); pasunkėjęs šlapinimasis dėl 
prostatos sutrikimų; diagnozuota sisteminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai 
kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors 
virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs 
kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba 
jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo 
ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. 
Nutraukite ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, 
kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų 
alergijos požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar 
grįžtamosios smegenų vazokonstrikcijos sindromo (GSVS) simptomų: stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, 
vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai 
vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 
pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar 
Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba 
kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-12

Nereceptinis vaistinis preparatas

DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

26
6 €
ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės



ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS

CARDIOM K+Mg tabletės N50 
CARDIOM Monakolin K Forte kapsulės N30 
CARDIOM Monakolin K Forte kapsulės N60
Maisto papildai

CardioM K+Mg, 50 tablečių
Širdžiai. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Magnis, vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis ir 
kalis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją.
CardioM, Monakolin K Forte, 30/60 kapsulių
Širdžiai. Su Omega 3. Raudonosiomis mielėmis fermentuoti ryžiai. EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. 
2604_SB_CardioM _V01_LT

-35%
iki

Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: 
suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, 
telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar 
deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, 
badymui ar niežėjimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: lėtinio venų nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio 
hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi 
būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir 
turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. VELIOS nėra 
veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, 
kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei 
ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl 
širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „VELIOS“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių 
reakcijų. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą naudoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2024 11 18.

3012 €

Nereceptinis vaistas

PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

Kojų venoms

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių

242 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: gudobelių vaisių skystasis ekstraktas, 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistas, vartojamas 
širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagristos tik ilgalaikiu vartojimu. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus 
vandeniu po 2030 lašų 3-4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialus įspėjimai: vaistinio 
preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 4 savaites simptomai 
išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 55 % (V/V) 
etanolio.

GUDOBELIŲ SKYSTASIS EKSTRAKTAS VALENTIS 
geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti

-55%

Maisto papildas

KARDIO START, kapsulės N30

-35%
iki

„Rami širdis“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripražinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai 
suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. 
„Rami širdis“ maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.

RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

RAMI ŠIRDIS cholesterolio balansui, 30 kapsulių
RAMI ŠIRDIS, 30 kapsulių
RAMI ŠIRDIS+ geriamieji lašai, 50 ml
RAMI ŠIRDIS, 20 čiulpiamųjų tablečių
Maisto papildai

-45%
iki

Maisto papildai

NORSAN OMEGA-3 maisto papildai iš Norvegijos

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18



www.manova is t ine . l t

VIRŠKINIMUI

932 €

PANZILAN, 20 mg skrandyje neirios tabletės, N14 lizdinėje pakuotėje
Nereceptinis vaistinis preparatas

Indikacijos. Panzilan sudėtyje yra veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje 
sumažėja rūgšties kiekis. Panzilan vartojamas trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) 
suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skrandžio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir 
sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus 
skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę per parą prieš valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas 
iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 mg pantoprazolo 
dozės per parą. Nutraukite Panzilan vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti Panzilan ilgiau kaip 
4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei 
Panzilan medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis 
kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vaistus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai 
pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atlikta skrandžio operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; 
numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakykite gydytojui, kad vartojate šį vaistą. 
Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus Panzilan vos vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti pagerėjimo 
nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį 
vaistą pasitarkite su gydytoju. Panzilan sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto vartoti negalima. 
Teksto peržiūros data. 2025 09 25. Reklamos parengimo data. 2026 05 06.

Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu)

UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

Nuo rėmens

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kramtomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename 
ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į 
stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suspensija: suspensiją reikėtų 
gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į 
stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: 
sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau 
kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima 
vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba 
nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, 
kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, 
kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu 
vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną 
vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų – 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas 
Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės 
tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams.
Teksto parengimo data: 2024 m. gruodžio mėn. 2603_SB_Maalox_V01_LT

935 €
016 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

Nuo rėmens

GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus) (40 tablečių)
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija (1 buteliukas)

-50%

RANIGAST S-O-S yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomų (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinimui.
Ÿ Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
Ÿ Dėka ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
Ÿ Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiems gastritu, peptine opa.
Ÿ Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.

Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. Vaikams (6-12 metų): rekomenduojama 
pavalgius vartoti 1 tabletę.

RANIGAST S-O-S kramtomosios tabletės N12 ir N24
Medicinos priemonės

-25%

-55%

Maisto papildas

HEPA STARS, kapsulės N60

-55%
iki

Medicinos priemonės

®CATIDRAL  milteliai geriamajai suspensijai paruošti, 12 paketėlių, 
20 paketėlių

-20% -15%

„CATIDRAL“ naudojamas esant ūminiam ir lėtiniam viduriavimui bei su virškinimo trakto ligomis susijusiems skausmingiems 
simptomams (pilvo skausmui, spazmams, pilvo pūtimui) šalinti, padeda atstatyti druskų bei skysčių pusiausvyrą. Malonaus vanilės 
skonio. Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiems.

 ELEKTROLITAI, GLIUKOZĖ IR DIOSMEKTITAS VIENAME PREPARATE!

ŠVF Skaidulos žarnynui su spirulina, 150 g
ŠVF Skaidulos žarnynui su gerosiomis bakterijomis, 100 kaps.
ŠVF Karčiojo kiečio (pelyno) žolė, 60 kaps.
Maisto papildai



GERAI SAVIJAUTAI

®
GinkoPrim  MAX 120 mg – dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto, magnio ir cinko 
derinys. Dviskiautis ginkmedis padeda palaikyti normalią kognityvinę funkciją, 
smegenų veiklą, psichinę būklę ir atmintį. 2605_SB_Ginkoprim_V01_LT

GINKOPRIM MAX 120 mg tab. N30
Maisto papildas

-45%-30%

Maisto papildas

DAOSIN 0,3mg tabletės N30

Maisto papildas su diamino oksidazės (DAO) fermentu. Papildo organizmą DAO 
fermentu. 2603_SB_Daosin_V01_LT

-55%

Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui 
ir gerai savijautai. MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. MULTIVITAMIN ACTIVE 
WOMAN 55+ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. MULTIVITAMIN PREGNANT AND BREASTFEEDING WOMAN – besilaukiančioms 
moterims ir žindyvėms. MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ir MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST – vyrams, o FOLKEPILLEN – 
multivitaminai su augaliniais ekstraktais imunitetui. MULTI VEGAN GUMMIES – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai-guminukai 
imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Vitaminų sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.

JAUSKITĖS PUIKIAI!

Maisto papildai

NEW NORDIC MULTIVITAMINAI 

Gerai savijautai ir imunitetui

-40%
iki

-55%
iki

„ISKIAL MAX“ – ryklio kepenų aliejus su didele doze vitamino D3, kuris svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų 
aliejus – tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. Tinka 
suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų. Nuo 1 kapsulės per dieną, kuri yra maža ir lengvai nuryjama. Ryklio kepenų aliejaus kilmės šalis – 
Islandija. 

ISKIAL MAX, ryklio kepenų aliejus + D3, 120 kapsulių
Maisto papildai

ISKIAL – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

Imunitetui

-55%
iki

BIOFARMACIJA maisto papildai
Maisto papildai

®„Biofarmacijos“ „ASHWA PRO“ 400/600 linija – aukštos kokybės GRYNAS ašvagandų KSM-66  šaknų ekstraktas (5 % vitanolidų) 
papildytas inulinu iš cikorijos šaknies. „ASHWA ADAXON“ papildytas liūto karčiais ir rausvųjų rodiolių ekstraktu. Naudingi, kai: siekiate 
geresnio protinio darbingumo, norite išlaikyti emocinę pusiausvyrą, rūpinatės nervų sistemos veikla, patiriate stresą, jūsų mityboje 
trūksta skaidulų.

Protinei veiklai. „reBRAIN“ – tyrimais patvirtintas maisto papildas smegenų veiklai, atminčiai ir streso mažinimui. Naujos kartos 
„Biofarmacijos“ maisto papildas, kuriame esantys fosfolipidai gali padėti išlaikyti kognityvinę funkciją ir ryškią atmintį, susikaupimą, 
minčių aiškumą bei gyvenimo kokybę. Atliktoje studijoje* Šveicarijoje pastebėtas teigiamas poveikis Alzheimerio liga sergančių 
pacientų atminčiai, susikaupimui, nuotaikai ir pažinimui. „reBRAIN“ sudėtyje esančios sudedamosios dalys turi net 6 biomedicininius 
tyrimus* ir 10 patentų.  *Nuorodas į tyrimus galite rasti www.biofarmacija.eu svetainėje.

Sąnariams, kremzlėms ir širdžiai. „ATLANT“ linija – ypač stiprūs savo sudėtimi „Biofarmacijos“ produktai – tikslinė pagalba jūsų 
savijautai. ATLANT – tai kolageno, gliukozamino, kalcio ir vitamino C kompleksas kremzlėms, kaulams, odai, raumenims. Sudėtyje net 
12 200 mg kolageno.

Nervų sistemai, raumenų ir psichologinei funkcijai. „MAGNUS REX“ maisto papildų linijoje – natūralios kilmės magnio bisglicinatas iš 
Negyvosios jūros. Ši magnio forma nedirgina virškinimo trakto, lengvai įsisavinama, tinkama kasdieniam vartojimui. Padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos, raumenų ir psichologinę funkciją, mažina nuovargį.

Darbingumui ir emocinei pusiausvyrai

-55%
iki

Arthrostop Proenzi Collagen shots N14 – Unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11000mg 
hidrolizuoto ir 20mg nedenatūruoto antro tipo kolageno viename buteliukyje! Naujiena – juodųjų serbentų skonio.
Arthrostop Proenzi Intensive tabletės, N30 – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijos žievės ekstraktu ir II tipo kolagenu. Tik 
viena tabletė per dieną!
Arthrostop Proenzi PLUS tabletės, N100 – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijos žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti 
sąnarių lankstumą bei bendrą sąnarių funkciją.
Arthrostop Proenzi Rapid tabletės, N90 – kompleksas su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijos žievės ekstraktu sąnariams.
2601_SB_Proenzi_V01_LT

ARTHROSTOP PROENZI INTENSIVE, 30 tablečių

ARTHROSTOP PROENZI PLUS, 100 tablečių

ARTHROSTOP PROENZI COLLAGEN SHOTS, 14 buteliukų

ARTHROSTOP PROENZI RAPID, 90 tablečių
Maisto papildai

ARTHROSTOP PROENZI MAISTO PAPILDAI SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, CHJONDROITINU, KOLAGENU IR 
BOSVELIJOS EKSTRAKTU. JUDĖK LAISVAI!

Sąnariams ir kaulams

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18
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www.manova is t ine . l t

-25%

ValeroZAN maisto papildas, 60 tablečių
Ÿ Vaistiniai valerijonai ir paprastieji apyniai padės greičiau nusiraminti ir pagerinti miego kokybę.
Ÿ Paprastosios sukatžolės padės palaikys normalią nervų sistemos būklę ir puikiai tiks esant stipriam širdies plakimui.
Ÿ Vaistinės melisos padės greičiau atsipalaiduoti.
Ÿ Neslopina, galima vartoti dienos metu.

Maisto papildai

„VALEROZAN“ – PADĖS NUSIRAMINTI IR RAMIAI UŽMIGTI.

ValeroZAN Drops maisto papildas geriamasis tirpalas 50 ml
Ÿ Paprastosios sukatžolės padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Ÿ Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą. 
Ÿ Vaistinės melisos ir pipirinės mėtos padeda greičiau atsipalaiduoti. 
Ÿ Skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. 

ValeroZAN maisto papildas, 60 tablečių
Nervų sistemai ir kokybiškam miegui

ValeroZAN Drops maisto papildas geriamasis tirpalas, 50 ml
Nervų sistemos veiklai, psichinei sveikatai ir atsipalaidavimui

-35%
iki

Maisto papildai

ČAGA/JUODOJO BERŽO GRYBO EKSTRAKTAS, 90 kapsulių
ČAGA BFF (spiritinis ekstraktas), 100 ml
ČAGA EKSTRAKTAS ( spiritinis tirpalas), 140 ml

„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų 
nagų grybeliui. Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria 
apsauginį barjerą ir infekcija nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai 
svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra 
grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan 
Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

MYCOSAN serumas nuo nagų grybelio (5 ml ir 10 ml)
MYCOSAN priešgrybelinis pėdų gelis (15 ml)
MYCOSAN PROTECT priešgrybelinis pėdų purškalas (80 ml)
Medicinos priemonė

Nuo grybelio MYCOSAN

-40%
iki

®„Artelac  Splash“ pasirenkamiausias mūsų produktas su hialuronu skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje 
nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.

®„Artelac  Rebalance“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina 
akis ir apsaugo jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselėjančiais jonais, vitaminu B12, bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą 
ir tokiu būdu padeda ilgam sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą.

®
„Artelac  Nighttime Gel“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir 
nuolatinis akių sausumas.  
2024.11.11.

® ARTELAC REBALANCE, 10 ml
®ARTELAC  SPLASH, 10 ml 
®ARTELAC  NIGHTTIME GEL, 10 g

Medicinos priemonės

®Sausoms akims ARTELAC

®
„ARTELAC “ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS 

-45%
iki

-25%

®Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). Terapinės indikacijos: „Mastu “ žvakutės yra medicinos 
priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, 
uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 kartus per dieną į išangę arba į tiesiąją žarną įkišti po 

®
vieną žvakutę (geriau tai daryti po išsituštinimo).  Kontraindikacijos: „Mastu “ žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs 

®jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. Specialūs įspėjimai: „Mastu “ žvakutes naudoti ne ilgiau kaip 30 dienų. Esant 
®

kraujavimui ar pastebėjus išmatose kraujo, pakilus temperatūrai ar atsiradus skausmams, nebenaudoti „Mastu “ žvakučių ir kreiptis į 
®gydytoją. Taip pat reikėtų pasikonsultuoti su gydytoju, jei kamuoja nuolatiniai negalavimai, sukelti hemorojaus. „Mastu “ skirtas naudoti 

išoriškai išangės srityje, jo negalima nuryti. Reklamos teksto parengimo data 2026-05. 2605_SB_Mastu_V01_LT

®MASTU  žvakutės N10
Medicinos priemonė

-40%

Maisto papildai

Walmark LONGEVIT Beauty Collagen Shots, buteliukai N14 
Walmark LONGEVIT Resveratrol Extra 500 mg, kapsulės N60
Walmark LONGEVIT NAD+ Booster, kapsulės N60  

WALMARK LONGEVIT. ATEITIS PRASIDEDA ŠIANDIEN!

Inovatyvūs maisto papildai energijai, nervų sistemai, širdžiai ir grožiui.

LONGEVIT Resveratrol Extra 500 mg, 60 kapsulių. Didelė dozė stabilaus trans-resveratrolio – 500mg dviejuose kapsulėse. Resveratrolis 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

LONGEVIT NAD+ Booster, 60 kapsulių. Kiekvienoje kapsulėje yra 160 mg niacino iš dviejų šaltinių – 111,75 mg nikotinamido ir 115,25 mg 
nikotinamido ribozido (NR) chlorido. Niacinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir odos būklę. Taip pat padeda palaikyti 
normalią psichologinę būklę, nervų sistemos veiklą bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Tik viena kapsulė per dieną!

LONGEVIT Beauty Collagen Shots, 14 buteliukų. Unikali formulė odai, plaukams ir nagams, kurioje yra net 11.000 mg hidrolizuoto ir 20 
mg nedenatūruoto II tipo kolageno viename buteliukyje. Papildyta vitaminais C, D, B6 ir selenu bei manganu. Juodųjų serbentų skonio. 
Tik vienas buteliukas per dieną!

2605_SB_WL Longevit_V01_LT
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BrainoZAN™ SHOTS tonikas atminčiai ir protinei veiklai. Rausvosios rodiolės padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Mėlynžiedės 
taškuonės padeda palaikyti normalią atmintį ir yra tonikas smegenims. Augalinės medžiagos padeda palaikyti aukštąsias smegenų 
funkcijas.
HarmoniZAN™ SHOTS psichinės sveikatos balansui. Mėlynžiedės taškuonės padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą, pažinimo 
funkciją, nervų sistemos veiklą.

BrainoZAN™ SHOTS, N14
HarmoniZAN™ SHOTS, N14
Maisto papildai

-40%

Maisto papildai

ValeroZAN™Drops, 50 ml
ValeroZAN™, tabletės N60
HypnoZAN™ Express čiulpiamosios tabletės, N30
HypnoZAN™ kapsulės, N20

-30%
iki

-30% -35%
iki

Medicinos pagalbos priemonės

UNIMED PHARMA akių priežiūros priemonės

UNIMED PHARMA medicinos priemonių linija skirta pagrindinėms akių problemoms spręsti. „OCUflash“ – pirmoji pagalba sudirgusioms 
akims – idealiai tinkamas kaip plaunamasis tirpalas dirginančioms dalelėms ir chemikalams išplauti iš akies. „SeptoZINC“ – sudėtyje 
esantis cinko gliukonatas sukelia dezinfekuojamąjį (antibakterinį ir antivirusinį) poveikį akims. „Potassium-U“ – drėkinamasis izotoninis 
akių tirpalas, kurio sudėtyje yra kalio jodido, kuris akyje veikia kaip laisvuosius deguonies radikalus sujungianti medžiaga. Naudojamas 
akiai drėkinti skatinant tam tikrus rezorbcijos procesus akyje (ypač esant eksudatui, kraujavimui stiklakūnyje ar įvairių priežasčių sukeltai 
kataraktai). „HYPROMELOZA-P“ priemonė naudojama ašarų nepakankamumo ir sausų akių sindromui gydyti. Medicinos priemonė taip 
pat padeda sumažinti akių nuovargį, atsiradusį po ilgo skaitymo, transporto priemonių vairavimo, žiūrėjimo į televizoriaus arba 
kompiuterio ekraną. „OCUhyl C“ – sukelia drėkinamąjį, raminamąjį ir tepamąjį poveikį. Akių lašuose esantis medetkų ekstraktas apsaugo 
akių epitelį, slopina jo uždegimą ir skatina regeneraciją. „UNItears“ sukelia ilgalaikį būklės pagerėjimą: sumažėjus ašarų išsiskyrimui, po 
akių operacijos, esant pažeidimui ar ragenos erozijai, esant akių diskomfortui (deginimui, niežėjimui, svetimkūnio pojūčiui). 
„SENSIVITE“ – akių lašai su vitaminais. Vartojama sumažėjus ašarų išsiskyrimui, siekiant sudrėkinti, apsaugoti ir sutepti akių paviršių. 
Sudėtyje yra vitamino A, stiprinančio vidinę (gleivinės) ašarų plėvelės dalį. Šis vitaminas kartu su vitaminu E gerina ragenos ir 
junginės mitybą.

-25% -15%

„VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Net 3 šio produkto 
stiprumai – 1000 TV, 2000 TV ir 4000 TV – patenkins visos šeimos vitamino D poreikius: nuo kūdikio iki suaugusiojo. Burnos purškalas. 
Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! VTR-LT-00132

ZAN™ – maisto papildų linija nervų sistemai bei miegui.
HypnoZAN Express N30 čiulpiamos tabletės su melatoninu ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia greičiau užmigti, o čiulpiama 
preparato forma užtikrina geresnį veikimą. HypnoZAN N20 su melatoninu ir melisa padeda greičiau užmigti, palaikyti normalų miegą bei 
psichinę sveikatą ir padeda atsipalaiduoti. ValeroZAN N60 Vaistinių valerijonų, vaistinių melisų ir paprastųjų apynių bei sukatžolių 
derinys padeda: atsipalaiduoti, palaikyti normalią nervų sistemos būklę, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę. Jums patogia 
forma – skysta arba tabletėmis.
„ZAN™– Įkvėpk... Iškvėpk“

-35%

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18
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-40%

Purškalas į gerklę. Maisto papildas su saldikliu. Grynasis kiekis 30 ml. 1 dozė – 0,13 ml. 
Vaistinė svilarožė, pipirmėtė, rutulinis eukaliptas ir vaistinis šalavijas padeda palaikyti 
normalią kvėpavimo sistemos veiklą. Tikroji levanda padeda palaikyti geresnį miegą. 
Vitaminas A padeda palaikyti normalią gleivinių būklę. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Dviejose dozėse (0,26 ml) yra 1,56 mg vaistinės svilarožės šaknų ekstrakto, 1,04 mg 
pipirmėtės žolių eterinio aliejaus, 0,26 mg rutulinio eukalipto lapų eterinio aliejaus, 0,26 
mg tikrosios levandos žiedų eterinio aliejaus, 0,26 mg vaistinio šalavijo lapų eterinio 
aliejaus, 120 µg (15 % RMV *) vitamino A. * RMV – referencinė maistinė vertė
Vartojimo būdas. Suaugusiesiems naudoti prieš miegą. Prieš naudojimą buteliuką 
gerai supurtykite. Atlenkite purkštuką 90 laipsnių kampu. Spustelėdami aplikatorių 2 
kartus papurkškite giliai į gerklę.

Maisto papildas

NIECHRAP!!!

-35%
iki

Maisto papildai

ICONFIT maisto papildai

NAVIVISION – pavargusioms akims: užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą, esant sausų akių pojūčiui. Sudirgusioms akims: skatina 
natūralų akių gebėjimą kovoti su alergijų simptomais. Paraudusioms akims: padeda palengvinti paraudusių akių būklę. Tinka naudoti 
nešiojant visų rūšių kontaktiniu lęšius.
NAVI INFLA – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais malšina su konjuktyvitu susijusius 
simptomus - ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą. Apsaugo, nuramina akis ir atkuria normalią jų paviršiaus būklę.
NAVITAE PLUS PF – lubrikuojantys akių lašai su natrio hialuronatu, vitaminu A ir E, vartojamas sausų akių sindromui ir akių 
diskomfortui palengvinti. Be konservantų.

NAVI akių lašų linija
Medicinos pagalbos priemonės

®NAVI  – INOVATYVŪS SPRENDIMAI TAVO AKIMS.

-30%

-10% -40%

Maisto papildai

Pagirioms NIGHTOUT, 4 šnypščiosios 
tabletės

Maisto papildai

DIAS COLLAGEN LIQUID, skystasis kolagenas, 20 vartojimui paruoštų paketėlių
DIAS FORTE, tirpus granatų skonio kolagenas, 30 paketėlių
DIAS FORTE, tirpus greipfrutų skonio kolagenas, 30 paketėlių

®
„DIAS  Forte“ – didelės koncentracijos 4 kolagenų kompleksas – „Collagen Quattro ComplexTM“ – sąnariams, kaulams, kremzlėms, 
dantims, dantenoms ir odai. Malonaus granatų ar greipfrutų skonio. 1 paketėlyje – daugiau kaip 10 000 mg kolageno!

® ®
„DIAS  Collagen liquid“ – hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgšties, vitaminų ir mineralų derinys su bioaktyviais prekių ženklo „Peptan “ 
kolageno peptidais kaulams, kremzlėms, raumenims, jungiamajam audiniui, odai, plaukams, nagams, normaliai energijos apykaitai ir 
imuninės sistemos veiklai. 1 paketėlyje (paros dozė) – net 3900 mg II tipo kolageno!

Be glitimo, laktozės ir pridėtinių cukrų!

-50%

Maisto papildai

L CELL maisto papildams

-45%
iki

SALDUS MIEGAS eliksyras, 150 ml
SALDUS MIEGAS kapsulės, N15
SALDUS MIEGAS fitoMELATONINAS kapsulės, N30
Maisto papildai

Linija „Saldus miegas“ – viena iš populiariausių maisto papildų linijų miegui Lietuvoje. Greitesniam užmigimui ir kokybiškam poilsiui su 
fitomelatoninu (augaliniu melatoninu). „Saldus miegas“ – net 7 aktyviųjų medžiagų kompleksas, kurio sudėtyje vaistinių ramunių žiedų 
ekstraktas, padedantis palaikyti normalią miego kokybę „Saldus miegas fitoMELATONINAS“ preparate yra 1 mg fitomelatonino. „Saldus 
miegas eliksyras“ karamelės skonio, skystas maisto papildas. Sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hidroksitriptofano 
(5- HTP) ir 1 mg fitomelatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 
mg melatonino prieš einant miegoti). 

-15%
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-50%

NAUJIENA! MARSIEČIAI guminukai su vitaminais, cinku ir beta gliukanais! Vitaminai C, D ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą.
MARSIEČIAI guminukai su ežiuole ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
MARSIEČIAI guminukai su šaltalankiais ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
MARSIEČIAI BoneActive guminukai su vitaminais D ir K, kurie padeda palaikyti normalią kaulų būklę.
MARSIEČIAI Imunactiv tabletės su beta gliukanais bei vitaminais ir mineralais vaikų imunitetui. Vitaminai C, D ir cinku padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Jodas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
Becukris MARSIEČIAI ledinukas su islandinės kerpės ekstraktu, padedančiu palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Aviečių skonio. 
2603_SB_Marsieciai_V01_LT

MARSIEČIAI IMUNACTIV braškių skonio kramtomosios tabletės, N30 
MARSIEČIAI guminukai SUPER IMMUNITY, N50
MARSIEČIAI guminukai BoneActiv įvairių vaisių skonio, N50 
MARSIEČIAI guminukai su ežiuole braškių ir vyšnių skonio, N50
MARSIEČIAI guminukai su šaltalankiu, N50
Vitaminų ledinukas MARSIEČIAI LOLLIPOPS, aviečių skonio, N1 
Maisto papildai

Vaikams

MARSIEČIAI GUMINUKAI KASDIEN, KAD VIENĄ DIENĄ VAIKAI MUS PRAAUGTŲ! Maisto papildai

Probiotikai SALUTIL FORTE, 10 kaps.
Probiotikai SALUTIL PREMIUM 9, 30 kaps.
Probiotikai su vitaminais SALUTIL SHOTS, 7 vnt.
Elektrolitų balansui SALUTIL HYDRA, 15 pak.

„SALUTIL HYDRA“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, mineralinėmis medžiagomis ir cholinu. Tinka vartoti po 
įtemptos veiklos ar jaučiant nuovargį.
„SALUTIL SHOTS“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai lengvai atidaromuose vienadoziuose flakonėliuose. Vaikams nuo 
3 metų.
„SALUTIL FORTE“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„SALUTIL PREMIUM 9" – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermių ir vitamino D.
2605_SB_Salutil_V01_LT

„SALUTIL“ – PROBIOTIKAI IR ELEKTROLITAI JŪSŲ ŠEIMAI!

-55%
iki

Vitaminas B12 padeda mažinti nuovargį ir pavargimą, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, palaikyti normalią energijos apykaitą, 
palaikyti normalią psichologinę funkciją. Vitaminas B12 ir folio rūgštis padeda mažinti nuovargį ir pavargimą, palaikyti normalią 
psichologinę funkciją, atlieka svarbų vaidmenį ląstelių dalijimosi procese. Vartojimas: suaugusiems viena pastilė per dieną. Leiskite 
pastilei lėtai ištirpti burnoje.

VITA B12, 1 mg, 30 pastilių
VITA B12 + FOLIC ACID, 1 mg, 30 pastilių
Maisto papildas

-10%-15%

GREENIFY – tai, ko reikia grožiui ir gerai savijautai: efektyvus įsisavinimas ir išgryninta sudėtis: be pridėtinio cukraus ir kitų 
nereikalingų priedų, švelnaus poveikio virškinimo sistemai.
COLLAGEN BEAUTY SHOTS – pažangi formulė odos švytėjimui, ląstelių atsinaujinimui, sveikam ir tolygiam odos spalvos tonui (odos 
pigmentacijai).
DEEP SLEEP SHOTS – kokybiško miego garantija: greitam užmigimui, atsipalaidavimui, giliam miegui.
COLLAGEN JOINTS SHOTS – naudinga formulė sąnarių sveikatai, lengvam judesiui.
BRAIN BOOSTER SHOTS – tonizuojanti formulė atminčiai, energijai, nervų sistemai.
GREENIFY BOOSTERS – smūginės dienos dozės energijai palaikyti ar lengvesniam atsigavimui po vakarėlių.
Išbandykite!

GREENIFY efektyvaus pasisavinimo maisto papildai
Sveikatai ir grožiui

-30%
iki

-35%
iki -55%

iki

GERIMAX energijai N10 ir N30
Maisto papildai

GERIMAX – energijai pakelti, nuovargiui nugalėti. GERIMAX su augaliniais adaptogenais: ženšeniu, rodiole ir auksine šaknimi. 
Naudojame standartizuotą Panax Ginseng C.A. Mayer.

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18
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® Dr. OHHIRA atrinkti produktai 
Maisto papildai, kosmetika

-15%
iki

Unikalūs moksliniais tyrimais paremti gyvųjų bakterijų kompleksai. Bio-Kult ir Bio-Kult Migrea sudėtyje net 14 bakterijų rūšių.
Bio-Kult Pregnea sudėtyje 6 rūšių bifidobakterijos ir laktobacilos bei aktyvi folio rūgšties forma – (6S)-5-metiltetrahidrofolinė rūgštis.
Bio-Kult sudėtyje tik skrandžio rūgščių poveikiui atsparios bakterijų kultūros. Pagaminta Jungtinėje Karalystėje, laikantis aukštų 
farmacinės kokybės standartų.
Bio-Kult Infantis: Unikalus 7 rūšių pieno rūgšties bakterijų kompleksas su fruktooligosacharidais bei vitaminu C. Tinka vartoti kūdikiams 
nuo gimimo!
Bio-Kult Pro-Cyan: Unikalus kompleksas su proantocianidinais iš spanguolių ekstrakto, pieno rūgšties bakterijomis ir vitaminu A.
Bio-Kult Candea: 7 rūšių pieno rūgšties bakterijų, greipfrutų bei česnakų ekstraktų derinys žarnynui ir intymiai mikroflorai.
Bio-Kult Everyday Digestive – unikalus, malonaus persikų skonio, burnoje greitai tirpstantis pieno rūgšties bakterijų kompleksas.
Bio-Kult Everyday Immune – unikalus, malonaus uogų skonio, burnoje greitai tirpstantis pieno rūgšties bakterijų kompleksas papildytas 
vitaminais C ir D, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

MOKSLINIAIS TYRIMAIS PAREMTI GYVŲJŲ BAKTERIJŲ KOMPLEKSAI!

Maisto papildai

BIO-KULT MIGREA kapsulės N60
BIO-KULT EVERYDAY kapsulės N30
BIO-KULT PREGNEA kapsulės N60
BIO-KULT INFANTIS milteliai N16
BIO-KULT PRO-CYAN kapsulės N45
BIO-KULT CANDEA kapsulės N60
BIO-KULT EVERYDAY DIGESTIVE milteliai N30
BIO-KULT EVERYDAY IMMUNE milteliai N30

-40%
iki

-30%

VITAKUR PLUS, 30 kapsulių
Maisto papildai

VITAKUR Plus nakvišų aliejaus ir vitaminų kapsulės sukurtos specialiai moterims. Jų sudėtyje yra daug svarbių komponentų:
Ÿ Nakvišų aliejaus
Ÿ 10 vitaminų
Ÿ Kofermento Q10, būtino energijai gamintis organizmo ląstelėse.

VITAKUR Plus nakvišų aliejaus ir vitaminų kapsulės pagal savo sudėtį itin gerai tinka kaip maisto papildas šiais atvejais:
Ÿ Klimakteriniu laikotarpiu
Ÿ Kai tenka didesnis krūvis darbe, namuose ar sportuojant
Ÿ Nėštumo metu ir po gimdymo
Ÿ Žindymo laikotarpiu
Ÿ Kai gyvybiškai svarbių medžiagų reikia daugiau.

Rekomenduojamas vartojimas – 1 kapsulė per dieną.

Specialiai sukurtas moterims!

-25%

FRUTTBERRY FIBER skaidulinių medžiagų mišinys su uogomis, 
milteliai, 250 g N1

FRUTTBERRY +FIBER maisto papildas skaidulų mišinys su uogomis, 
30 vnt. porcijų (150 g)
Maisto papildai

-15%

MILKAID JUNIOR kramtomos laktazės fermento tabletės braškių skonio 
su saldikliu N60
MILKAID kramtomos laktazės fermento tabletės aviečių skonio 
su saldikliu N120
MILKAID kramtomos laktazės fermento tabletės aviečių skonio 
su saldikliu N60 
Maisto papildai

REXSAVIT – naujos kartos maisto papildai liposomose – dar 
geresniam įsisavinimui!
Maisto papildai

Lipo D3 4000 IU (Imunitetui, Kaulams);
Lipo Magnis+B6+Melatoninas (Nervų Sistemai, Raumenims, Miegui).
Ÿ Liposominė technologija užtikrina, kad vitaminai ir mineralai išlaikys savo vientisumą, kol šie keliauja virškinamuoju traktu, o vėliau 

ir kartu su krauju iki savo tikslo. Liposominiai vitaminai ir liposominiai maisto papildai yra puikus pasirinkimas norintiems geresnio 
veikliųjų medžiagų įsisavinimo efekto.

    Pagaminta Lietuvoje. Jūsų sveikam ir ilgam gyvenimui.

Tavo žarnyno sveikatai!

NAUJIENANAUJIENA

-45%
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-50%
iki

NAUJIENA! URINAL D-Mannose 2000 mg tab. N14 – medicinos priemonė. Padeda išvengti pasikartojančių šlapimo takų infekcijų/ 
cistito, kuriuos sukelia E coli. Pagalbinė priemonė gydant šlapimo takų infekcijas.
2603_SB_Urinal_V01_LT

NAUJIENA! URINAL Cranberry Gummies guminukai N60 – sudėtyje yra proantocianidinų: 18 mg PAC viename guminuke. Tinka visai 
šeimai. Nuo 3 metų.
URINAL Akut tab. N10 – unikalus spanguolių ekstrakto, paprastosios rykštenės ir vitamino D derinys normaliai šlapimo takų funkcijai 
palaikyti. Paprastoji rykštenė padeda palaikyti normalią šlapimo takų funkciją.
URINAL kaps. N30 – Urinal sudarytas iš unikalios maistinių medžiagų kombinacijos: džiovintų spanguolių (Vaccinium macrocarpon) 
sulčių koncentratas, didelės koncentracijos spanguolių (Vaccinium macrocarpon) sulčių ekstrakto – ExoCyan TM, paprastosios 
rykštenės (Solidago virgaurea) ekstrakto ir vitamino D.

URINAL produktų linija
Maisto papildai, medicinos priemonės

Šlapimo takų sistemai URINAL

DEGINIMO POJŪTIS? NELAUKITE IR VEIKITE IŠKART!

VIRIDIAN atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

-35%
iki -20% -30%

NUOVARGIS? NERVINGUMAS? RAUMENŲ MĖŠLUNGIS? TU TURI MAGNE B6!

Magne B6 Fast (su saldikliu) yra malonaus citrinų skonio, burnoje tirpstantys milteliai, kuriuos galima vartoti be vandens. Šis produktas 
aprūpina organizmą vitaminais B6 bei B9, kurie yra labai svarbūs esant stresinei aplinkai. Magnis ir vitaminas B6 padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas B9 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją. Magne B6 Fast sudėtyje nėra cukraus. 
Vartojimas: rekomenduojamos paros dozės: 6-13 metų vaikams: 1 paketėlis per dieną, vyresniems kaip 14 metų vaikams ir 
suaugusiesiems: 2 paketėliai per dieną. Specifinių vartojimo laiko ir trukmės rekomendacijų nėra. Turinį užberti tiesiai ant liežuvio. 
Vandens nereikia.
Magne B6 Sleep padeda palaikyti normalų miegą. Vartojimas: suaugusiesiems gerti po 2 kapsules vakare. Kapsules vartoti likus pusei 
valandos ar valandai prieš miegą. Jeigu reikia, vieną iš dviejų kapsulių galima išgerti vakare anksčiau. Vartojimo trukmė: 3 savaitės. 
Maisto papildas nerekomenduojamas krūties vėžiu sirgusioms moterims. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos paros dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
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-55% -50%

MAGNEFlex, 30 ir 90 kapsulių
Maisto papildai

MAGNEFlex sudėtyje yra II tipo nedenatūruoto kolageno kartu su magniu, vitaminu C, D3 ir B6 užtikrinančių sinerginį maistinių 
medžiagų poveikį. Magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raumenų funkciją. Vitaminas C padeda palaikyti normalų 
kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą. Vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir 
raumenų funkciją.

JUDĖK LAISVAI!

Sąnariams, kaulams, kremzlėms

„Unital“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas 
poveikis pasireiškia suvartojus 1 mg melatonino prieš einant miegoti). Melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų 
skirtumo pajautimą (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojus ne mažiau kaip 0,5 mg prieš einant miegoti pirmą kelionės 
dieną ir kelias dienas po atvykimo į kelionės tikslo vietą). Vartojimas: suaugusiems rekomenduojama vartoti ½–1 tabletę. 
Dozė visada turėtų būti suvartota tuo pačiu metu vakare.

UNITAL, 1 mg, 20 tablečių
UNITAL, 1 mg, 50 tablečių

Padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę

Maisto papildas

-10%

-15%

Maisto papildai

LYPRINOL 255 mg maisto papildas kapsulės, N180
LYPRINOL 255 mg maisto papildas kapsulės, N60

-10%

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18
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GERAI SAVIJAUTAI

-20%

Natūralios sudėties tepalas skirtas hemorojaus sukelto diskomforto mažinimui, kuriam yra būdingi varginantys simptomai tokie, kaip 
skausmas, deginimas, niežėjimas išangės srityje, taip pat kraujavimas, patinimas ir hemorojiniai mazgai. Tepalas sukuria apsauginę 
plėvelę ant pažeistos tiesiosios žarnos gleivinės ir apsaugo ją nuo dirginimo, skausmo, deginimo, niežėjimo ir skausmingo tuštinimosi.
Ÿ Sudėtyje nėra konservantų ir dažiklių. 
Ÿ Sudėtyje nėra kortikosteroidų ir parabenų. 
Ÿ Tinka nėščioms ir žindančioms moterims.

Medicinos priemonė

HEMOPROPIN tepalas su propoliu, 20 g

Medicinos pagalbos priemonė

HELP4SKIN WOUND HEALING, gelis, 20 g ir 50 g

Žaizdų gijimui skatinti HELP4SKIN

„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai bei jų gijimui skatinti. 
Pagreitina gijimą ūminių ar lėtinių žaizdų, tokių kaip: žaizdos (įskaitant chirurgines); įpjovimai, įbrėžimai; odos nubrozdinimai ir įtrūkimai; 
paviršiniai nudegimai (I ir IIA laipsnio). Iš karto malšina skausmą, sumažina randų susidarymo riziką, pagreitina gijimą, padeda išvengti 
infekcijos. Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.

PAPRASTA IR EFEKTYVU.

-40%
iki -35%

iki

ECOSH atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

Išbandykite „Neuromed Sleep FORTE“ – trejopo efekto čiulpiamąsias tabletes, kurios padės greičiau užmigti, kokybiškai išsimiegoti ir 
iš ryto jaustis žvaliai.
„Neuromed Sleep“ – greita pagalba, kad pavyktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabundant naktį.
„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„Neuromed Anti-Stress“ – čiulpiamosios tabletės greitesniam atsipalaidavimui, nusiraminimui, streso ir nervinės įtampos suvaldymui.

NEUROMED SLEEP, 15 čiulpiamų tablečių miegui
NEUROMED SLEEP FORTE, 30 čiulpiamų tablečių miegui
NEUROMED RELAX, 15 kapsulių streso kontrolei
NEUROMED ANTI-STRESS, 20 čiulpiamų tablečių greitam nusiraminimui
Maisto papildai

Miegui ir nervų sistemai MAISTO PAPILDAI

KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!

-40%
iki-10%

Maisto papildas

BEAUTY OMEGA 7, 120 kapsulių

Maisto papildas su šaltalankių uogų ir nakvišų sėklų aliejais ir juose esančiomis Omega riebalų rūgštimis, cinku, vitaminu A, B5 ir E. 
Cinkas ir vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę, o vitaminas E apsaugo ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas: 
suaugusiems 1 kapsulė 2 kartus per dieną.

Maisto papildai

 
MEGA VITAMIN D 2000 IU kapsulės N60 
MEGA VITAMIN D 4000 IU Forte kapsulės N30  

Vitaminas D ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Super Vitaminas C – prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių milteliais, kurie padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos ir kvėpavimo takų veiklą.
Mega Vitaminas D 4000UI ir 2000UI – didelė dozė vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią 
kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. 2605_SB_Walmark_V01_LT

WALMARK – ŽYDĖK SVEIKATA! VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI.

-50%
iki



GERAI SAVIJAUTAI

Lipidų rišiklis
Ÿ Antsvorio ir nutukimo gydymui, svorio kontrolei
Ÿ MTL – „blogojo“ cholesterolio mažinimui
Pagrindinė natūrali veiklioji skaidulinė medžiaga – poligliukozaminas L112 iš vėžiagyvių kiautų. Sudėtyje nėra glitimo, laktozės, pieno 
baltymų, želatinos, konservantų, dirbtinių dažiklių. Tinka diabetikams.
Pavartojus formoline L112 EXTRA, dalis riebalų yra fiziškai surišami dvylikapirštėje žarnoje ir, vietoje įsisavinimo, išskiriami natūraliu 
būdu su išmatomis arba panaudojami žarnyno bakterijų kaip prebiotikai.
Mažiau lipidų – mažiau kalorijų!

FORMOLINE L112 EXTRA 750 mg, 64 ir 128 tabletės
III klasės medicinos priemonė

-35%
iki

SWANSON maisto papildų linija
Maisto papildai

Swanson maisto papildai pagaminti JAV, laikantis aukščiausių kokybės standartų. Ilgametė Swanson gamybos patirtis leidžia užtikrinti, 
kad visi produktai yra kokybiški, efektyvūs  ir veiksmingi.

-35%
iki

-25% -25% -30%

Foman UP Shots (14x25 ml) – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viename buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė 
pritaikyta vyrų: lytiniam potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai. Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė 
pipirnė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją.
Viršyk galimybes su Foman Up Shots.

Foman (30 kaps.) – skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkcijoms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. „Foman“ sudėtis yra 
iš 4 kompleksiškai veikiančių elementų: gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reprodukcinę funkcijas; didžiųjų 
dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė seleno forma, 
padeda palaikyti normalią spermatogenezę.
Foman – techniškai tvarkingam vyrui.

®Foman  UP SHOTS
Maisto papildas

FORCAPIL – kosmetika bei maisto papildai plaukams
Maisto papildai, kosmetika

-35%
iki

-35%
iki

Forcapil plaukų priežiūros priemonės pagamintos Pracūzijoje išsiskiria savo subalansuotomis formulėmis į kurias įeina, natūralūs augalų 
ekstraktai, amino rūgštys, B grupės vitaminai ir mineralai, siekiant pasirūpinti jūsų plaukais iš vidaus bei išorės.

Vyrų lytiniam potraukiui, erekcijai, energijai

®Foman
Maisto papildas

Vyrų prostatai

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18
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  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

Medrull pleistrų asortimentas yra sukurtas specialiai pačiai plačiausiai auditorijai. Rūšių įvairovė leidžia klientui išsirinkti sau tinkamą 
pleistrą tiek pagal dydį ir rūšį, tiek pagal sudėtį.

MEDRULL produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

IŠSIRINKITE SAU TINKAMIAUSIĄ PLEISTRĄ IŠ DIDELĖS 
MEDRULL ŠEIMOS!

-55%
iki

ESTHEDERM produktų linija
Kosmetika

-25%
iki

Plono celiuliozės audinio lakštinės veido kaukės idealiai priglunda prie veido, o jų sudėtyje esantys veikliosios medžiagos lengvai 
įsiskverbia į odą, suteikdamos jai gaivumo ir sveiko švytėjimo.

Kosmetika

Lakštinės veido kaukės TONYMOLY

Grožio produktai iš Pietų Korėjos

-20%
iki -20%

iki

Mediket – aukštos kokybės viso kūno odos priežiūros priemonės, sukurtos kartu su dermatologais, skirtos probleminės odos, įskaitant ir 
galvos odos su pleiskanomis, priežiūrai.

Kosmetikos priemonės

MEDIKET produktų linija

-30%
iki -50%

iki



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

-50%
iki

-25%

SALVEQUICK produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

-25%
iki

-50%
iki

ILON itin sausos, atopinės odos gelis, 100 ml
ILON kremas suskeldėjusiems kulnams, 75 ml 
Kosmetika

-50%

-40%

Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemones kasdien, kad drąsiai galėtumėte valgyti, juoktis ir kalbėti. COREGA pilnų/dalinių 
dantų protezų fiksuojamieji kremai suteikia trigubą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. 
Be cinko, todėl tinka kasdieniam naudojimui. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias 
tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų bakterijų nei dantų pasta*.
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.

Protezų priežiūros priemonės COREGA
Protezų priežiūros priemonės

VALGYK, JUOKIS IR GYVENK!

-35%
iki

UV spinduliai yra pagrindinė saulės sukeliamų odos pažeidimų priežastis, tačiau didelės energijos matomi (HEVIS) spinduliai taip pat gali 
paskatinti laisvųjų radikalų susidarymą, o tai sukelia dar didesnį stresą odai.

®Eucerin  – individualiems odos poreikiams pritaikytos veido ir kūno odos priežiūros priemonės. Asortimente rasite priemonių su SPF 
riebiai, į aknę linkusiai, amžėjančiai, į hiperpimentaciją linkusiai odai, veidui ir kūnui, kūdikiams, vaikams ir suaugusiems.

Kosmetika

EUCERIN  saulės kosmetika®

®
„Ilon  Gel“ – raminantis gelis labai sausai ir jautriai odai. Tinka kasdienei kūno, rankų ar 

®pėdų odos priežiūrai. „Ilon  Cracked Heel Cream“ – intensyviai drėkinantis kremas 
sausai, suskeldėjusiai pėdų odai, papildytas 20 % šlapalo (urea). Minkština, padeda 

®
išlaikyti natūralią odos drėgmę ir komfortą. Visi „Ilon “ linijos produktai yra su 
„Spiralin™“ – spirulinų ekstraktu, kuris padeda palaikyti sveiką odos mikroflorą. Švelni 
formulė. Tinka visai šeimai.

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI
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-55%

ELLAME kosmetika
Kosmetika

Priemonių nuo knarkimo liniją, padedanti atsikratyti knarkimo iki 8h. Liniją sudaro: purškalas į gerklę ir nosį, gomurio juostelė ir 
čiulpiamos pastilės, nosies juostelės, nosies plėtiklis ir kapos nuo dantų gręžimo.

SNOREEZE purškalas nuo knarkimo į gerklę 23.5 ml
SNOREEZE purškalas nuo knarkimo į nosį 10 ml
SNOREEZE tirpios gomurio juostelės nuo knarkimo N14  
SNOREEZE čiulpiamos pastilės nuo knarkimo N16
SNOREEZE nosies plėtiklis nuo knarkimo, 2 vnt.
SNOREEZE nosies juostelės nuo knarkimo  S/M, 10 vnt.
BRUXEEZE NIGHT GUARD kapos nuo dantų griežimo  
Medicinos priemonės

Nuo knarkimo

-25%
iki

Pristatome aukščiausios kokybės prezervatyvus ir lubrikantus One Touch. Plačiame asortimente tikrai rasite tuos, kurie Jums tiks 
labiausiai. One Touch – tai aukščiausios kokybės prezervatyvai ir lubrikantai, skirti Jam ir Jai.

ONE TOUCH prezervatyvų ir lubrikantų linija
NEBIJOK SAVO TROŠKIMŲ!

-45%
iki

PHARMACERIS S produktų linija
Kosmetika

PHARMACERIS. SVEIKOS ODOS EKSPERTAI.

„Pharmaceris“ – saugi, specializuota, dermatologinė kosmetika, kuri suteikia galimybę rūpintis oda su dažniausiai pasitaikančiomis 
problemomis ir padėti ją prižiūrėti. Pharmaceris produktai sukurti ekspertų komandos, kuri kartu su dermatologais panaudojo 
pažangias kosmetikos formules ir sukūrė priemones, skir tas įvairiems odos tipams, kurie reikalauja daugiausia dėmesio ir problemų 
sprendimo. Produktų saugumas ir efektyvumas patvirtintas tyrimais.

-35%
iki

Kosmetika

Dr. PAWPAW multifunkciniai lūpų balzamai

-55% -30%

Repelentai

Apsauginė apyrankė nuo uodų Brand Italia, Citronella & Neem, N1
Apsauginė apyrankė nuo uodų Brand Italia, suaugusiems, N1
Apsauginiai pleistrai nuo uodų Brand Italia, Family, N48
Apsauginė apyrankė nuo uodų Brand Italia, Hello Kitty & Friends, N1
Apsauginė apyrankė nuo uodų Brand Italia, Masha & Bear, N1
Apsauginiai pleistrai nuo uodų Brand Italia, Puppies, N48

-35%
iki



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

Maisto papildai, kosmetika

GRAŽŪS PLAUKAI PRASIDEDA NUO ŠAKNŲ!

-45%
iki

HÅRKONTROLL maisto papildai ir plaukų priežiūros priemonės

Hårkontroll – inovatyvi švediška plaukų priežiūros sistema, sukurta siekiant užtikrinti visapusišką plaukų ir galvos odos puoselėjimą. 
®Maisto papildai padeda stiprinti plaukus iš vidaus aprūpindami juos gerai įsisavinamu, patentuotu keratinu Cynatine  HNS, biotinu, 

vitaminais, cinku ir variu. Hårkontroll plaukų priežiūros priemonės, dėl subalansuotų aktyviųjų ingredientų – pantenolio, alantoino, 
kolageno bei argano ir ricinų aliejų, intensyviai drėkina, stiprina plauko struktūrą, mažina sausumą, ramina sudirgimus ir padeda atkurti 
natūralų žvilgesį bei elastingumą.

Stiprūs, žvilgantys ir apsaugoti plaukai!

AZURE TAN savaiminio įdegio kosmetika
Kosmetika

Urgo pleistrų ekspertas jau 60 metų! Urgo orui pralaidūs pleistrai įvairių rūšių: 
nepastebimi, prie judesių prisitaikantys, neperšlampami ir ypač tvirti.
Urgo Filmogel geliai, tai unikalios inovacinės technologijos skysti pleistrai, kurie 
patekę ant odos pavirsta į permatomą gyjimą skatinančia plėvelę. Kiekvienas šios 
linijos produkta syra unikalios sudėties ir skirtas atskirai problemai spręsti: odos 
įtrūkimams, pažeistiems nagams, pūslelinei ir burnos žaizdoms.

URGO produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

SU URGO PRIŽIŪRIMOS ŽAIZDOS GYJA GREIČIAU!

-40%
iki

AUSTRALIAN GOLD įdegį skatinantis pienelis su bronzantais Accelerator, 237 ml 
AUSTRALIAN GOLD apsaugos nuo saulės pienelis su bronzantais SPF15, 237 ml 
AUSTRALIAN GOLD apsaugos nuo saulės pienelis su bronzantais SPF30, 100 ml 
AUSTRALIAN GOLD apsaugos nuo saulės pieštukas veidui SPF50, 15 ml 
AUSTRALIAN GOLD drėkinantis pienelis Moisture Lock, 237 ml
Kosmetikos priemonės

-50%
iki

Rekomenduojama: visoms amžiaus grupėms Tinka: sausai, linkusiai raukšlėtis odai. Ožkos pieno proteinų kompleksas – 
nepakeičiamų maistingų makrokomponentų rinkinys, kuriame gausu kaprilo ir kaprino rūgščių. Skatina kolageno ir elastino 
sintezę,padidina odos elastingumą. Išlygina raukšles. Apsaugo odą nuo žalingo laisvųjų radikalų poveikio. Lėtina odos senėjimo 
procesą.

ZIAJA kosmetikos linija veido priežiūrai ir kūnui
Kosmetika

-50%
iki

-40%
iki

-35%

TENA Men Protective Boxer Black L kelnaitės, N1  
TENA Men Protective Boxer Black M kelnaitės, N1  
TENA Men Protective Boxer Black XL kelnaitės, N1
Medicinos pagalbos priemonės

Skalbiamos apsauginės kelnaitės vyrams nedideliam šlapimo kiekiui sugerti. Skalbiamos 40 °C su kitais drabužiais. Pagamintos iš 96% 
minkštos ekologiškos medvilnės.

-45%

Drėgnosios servetėlės „TENA“ – iš anksto specialiu odos priežiūrai skirtu skysčiu 
sudrėkintos minkštos servetėlės yra švelni alternatyva muilui ir vandeniui. Skirtos 
kasdienei šlapimo nelaikančiųjų tarpvietės odos ar viso kūno priežiūrai. Jos gerai ir 
švelniai valo net ir gležną odą. Praktiškos ir patogios naudoti, nereikia papildomai 
nuplauti vandeniu. Patikrintos dermatologų.

TENA Wet Wipes ProTection, 80 vnt.
TENA Wet Wipes, 48 vnt.
Higienos prekės, drėgnosios servetėlės

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Prieš vartodami vaistą, atidžiai perskaitykite pakuotės lapelį ir laikykitės jame pateiktų nurodymų. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar pasireiškia šalutinis poveikis, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Apie pasireiškusį šalutinį poveikį taip pat galite pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos. Daugiau informacijos rasite interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalas. Neviršykite rekomenduojamos paros dozės. Svarbu 
laikytis subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo. Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 18




